
Ing. Michael Rund, člen rady města

Pamatuji si na nafukovací člun ve tvaru vikingské 
lodi, který jsem asi jako čtyřletý zkoušel hned и stro
mečku.

Čím jsou děti větší, tím se víc ukazuje nutnost uklá
dat dárky na místech pro ně nepřístupných. Tedy 
и mě nebo и manželky v práci. ,

Ing. Pavel Makoň, člen rady města

Na nejkrásnější dárek vzpomínám z dětství. I za 
maličkost, která se objevila pod stromečkem, jsme 
byli s bratry nesmírně rádi. V  mém případě to byl 
fotbalový míč.

Dárky pro děti jsou především na manželce, a proto 
hledání dárků určených pod vánoční stromeček není 
téma pro mě. Zatím  jsem byl vždy ujištěn manžel
kou, že vše, co jsm e nakoupili, se našlo a objevilo pod 
stromečkem.

Mgr. Vladimír Vlček, člen rady města

Krásných dárků byla celá řada, ale v posledních le
tech je  to okamžik, když se sejdeme и štědrovečerního 
stolu a strávíme společně pár hezkých chvil.

Snažím se svým blízkým udělat radost během celého 
roku, a tak pod stromečkem je  jen pár drobností a ty 
jsou vždy do posledních chvil pečlivě skryty v mé šatní 
skříni, která je  jen mým teritoriem a skrývá v sobě 
všechna tajemství.

Přání s pozváním
Všem přátelům kultury 
a společenského života přeji 
jménem pracovníků a partne- 

Т Я ш к  \  rů Městského domu kultury 
Sokolov pohodové sváteční 
dny konce roku, krásné 
Vánoce, veselého Silvestra 
a šťastný, kulturně obohacu
jící nový rok 2016. Za nás pro 
to uděláme, co bude v našich 

možnostech. Kromě všech adventních akcí na ná
městích a městských scénách, o kterých se dočtete

Vladimír Zima, člen rady města

Vzpomínám, jako by to bylo včera, ale bylo to v roce 
1972. Mezi dárky jsm e s bratrem objevili celokovový 
pásový buldozer na plochou baterii s podsvíceným mo
torem. Nádherná hračka, která nám dlouho vydržela.

Přiznám se, že nevím. Tuto krásnou starost nechávám 
na své manželce Haničce.

Mgr. Petr Kubiš, člen rady města

Víc než na dárky vzpomínám na nezapomenutelnou 
atmosféru, když jsm e s bratrem měli možnost díky 
rodičům prožívat krásné Vánoce. Vybavuji si, že velkou 
radost jsem měl z  policejního vozidla Wartburg, které 
bylo na dálkové ovládání pomocí kabelu. Bylo mi asi 
8 let a možná to byla doba, kdy jsem se rozhodl být 
policistou nebo vojákem.

Většinu dárků vozím v autě v kufru.

Mgr. Ladislav Sedláček, ředitel MDK

Nejkrásnějším dárkem pro mne je  radost dětí и stro
mečku. Když jsem byl kluk, tak to rozhodně byla 
autodráha.

Vím. Má je  všechny manželka, protože и nás jsme pod 
stromečkem překvapeni množstvím a tím, co je  pod 
stromečkem, vždy stejně já  i moji dva kluci. Pro mě je  to 
stejné překvapení jako pro ně.

PhDr. Helena Kavková, redaktorka

v tomto měsíčníku, vás chci při této příležitosti zvlášť 
pozvat na první Vánoční koncert s překvapením na 
Boží hod vánoční v pátek 25. 12. od 17:00 hodin 
v klášterním kostele sv. Antonína Paduánského, kde 
slavné muzikálové a vánoční písně zazpívají Otto 
Teuber a Míša Nosková. Těším se na shledanou 
s vámi na této i všech dalších našich akcích pro naše 
nejoblíbenější město.

L a-íL ilí-ť
Mgr. Ladislav Sedláček, ředitel MDK Sokolov

Obsah
Slovo starosty 2
Naše vánoční anketa 2 - 3
Přání s pozváním 3
Zprávy z města 4
Vítání občánků 5
Třídění odpadů - 1. díl 6
Akce pro seniory 7
Městská knihovna Sokolov 8
Dům dětí a mládeže Sokolov 9
Ze škol 12 -  13
Ze sportu 13
Kluby seniorů v Sokolové 14
V pohybu je krása, dovednost i půvab 14 - 15 
Rozhovor v mňoukající maringotce 16
Vánoční koncerty ZUŠ Sokolov 17
Dvacátý adventní večer 
Chráněného bydlení 17
Pozvánka na benefiční představení 17
Z činnosti fotokklubu FOS 
Sokolov v roce 2015 18
Vánoční koncert Sokratu 18
Filmový klub 19
Kalendárium 20 -  23

Vydavatel: Městský dům kultury Sokolov 
Redakce: Městský dům kultury Sokolov 

5. května 655, 356 01 Sokolov 
tel.: 359 808 714, 729 
fax: 359 808 716

E-mail: patriot<ajmdksokolov.cz
Http: www.mdksokolov.cz
Vychází: l l x  ročně (mimo srpen) 
Náklad: 5.000 výtisků 
Sazba, tisk: Azus Březová s.r.o.,

U Přádelny 88, 357 03 Svatava

Nevyžádané rukopisy, fotografie a jiné 
přjspěvky redakce nevrací. Názory re
dakce se nemusí vždy shodovat s názory 
přispívajících. Za věcnou správnost 
jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři. 
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce. 
Nezařazené příspěvky jsou zveřejněny 
na www.mdksokolov.cz/index.php/ 
infocentrum/patriot/aktualni-cislo

Šéfredaktorka: Bc. Monika Zimová 
Redakční rada: Bc. Jan Picka,
Mgr. Daniela Drobečková,
PhDr. Jana Fefferová,
Ing. Dagmar Mašková, Iva Ondrejková, 
Mgr. Simona Randová,
Renata Oulehlová.
Redaktorka: PhDr. Helena Kavková

Uzávěrka tohoto čísla byla 13.11. 2015 
Registrační číslo: MK ČR E 12610 
© MDK Sokolov 2015. Zdarma.

3

http://www.mdksokolov.cz
http://www.mdksokolov.cz/index.php/

